EDITAL Nº 116, DE 27 DE DEZEMBRO DE 1996

O DIRETOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso  de suas atribuições constantes do art. 254 da I.N. nº 001/85 - DG, de 25.01.85, em cumprimento às decisões judiciais relacionadas, inclui no resultado final do Concurso Público, instituído pelo Edital nº 001/93-ANP, pu​blicado no D.O.U. de 11/05/93, homologado pela Portaria nº 603/94 - DG de 27/12/94 e tornado público pelo Edital nº 10/94 - ANP de 27/12/94, publicados no DOU nº 247 de 29/12/94, os candidatos abaixo relacionados:

- JOSÉ RICARDO DA COSTA MATTOS, insc. nº 1855-00145-0/RJ, Concurso de Agente de Polícia Federal, classificação nº 0777-A, sub judice (AC nº 94.27202-2 - 3ª VF/RJ);

- MARCO ANTÔNIO JUSTO ARAÚJO, insc. nº 3111-00672-6/RJ, Concurso de Agente de Polícia Federal, classificação nº 0796-A, sub judice (AC nºs 95.001403-3 e 95.0041163-6 - 19ª VF/RJ);

- MARCUS VINÍCIUS DOVAL, insc. nº 2975-00088-5/RJ, Concurso de Agente de Polícia Federal, classificação nº 0401-A, sub judice (AC nº 95.02.26893-8 - TRF 2ª Região);

- MARIA RACHEL MOREIRA DE SOUZA ALBUQUERQUE, insc. nº 0435-02982-7/RJ, Concurso de Escrivão de Polícia Federal, classificação nº 0376-A, sub judice (MC nº 94.26781-9 - 30ª VF/RJ).

- ROSALVO PEREIRA ROSA, insc. nº 1855-01781-7/RJ, Concurso de Escrivão de Polícia Federal, classificação nº 0506-A, sub judice (MC nº 94.26781-9 - 30ª VF/RJ);

- WLADIMIR  CACIANO  DE OLIVEIRA,  insc. nº  1508-00450-2/RJ,   Concurso de Agente de Polícia Federal, classificação nº 0750, por ter saído incorretamente seu nome na condição sub judice no Edital nº 115/96-ANP.

SERGIO FIDELIS BRASIL FONTOURA

(OF. Nº 1201/96)

PUBLIQUE-SE.

EM 27/12/96.

1